Pravymlym poutnom, Tembe Magnifici Johannis Heubert de Pulstria Castri Uvari
Sancion / Capitaneus Przemyslensis, scribitur a suo quousq; proprio loco, et de
in fore, sicut bonis q; suis omnibus quibus Castrensis Przemyslensis in omni
Moravi, sicut in monte et rospore publice recognovit, Quia Nobili Jlic
Lipka castrensis et successores eius suam Nonaginta quos floz pence rex
ti veri et legitimi debiti tenent et est debitor, quibus obligatum eand
sua in prefato castrensis quo fisco Commensalis Sancti Pauli Regis q; de
dare et solvere, struere ad acta iudicia respondere, reposita ab offio non
et si similibus aut quousq; articulis, Subvadio simili sua Nonaginta pcor
flos pence, in casu non so lutionis q; hoc tempore fisco solutioni assignata
ad se hinc succumbent, Pro quo vadis ac sua prefata in curia non fa
pensionis quo tempore non nominatim pmissa, quosq; Mo q; q; in fisco
suo pence per debitor et successores eius ad fisco officii Castrensis Przemysl
en, Tenentur dicto Jlic castrensis gemelas omnibus articulis et re
quibus, Quas fisco pcor fisco in q; suspensioni motionibus et appella
tionibus ab offio ad quos citabatur non uteretur, sed ppare, Super quan
tibus ab offio ad quos citabatur non uteretur, sed ppare, Super quan
tibus in fisco, in manu eius non uteretur et non fisco pcor fisco in fisco
li de digno pcor fisco et successores Capitaneatus Przemyslensis q; sava
dicti Regis, datus et deputatus, ibi q; pcor fisco coram offio fisco pcor
fisco, stand, consistit, quibus q; consistit, fisco q; in fisco tam in parte
quam in toto in omnibus casibus clausis articulis, et conditionibus
confirma, approbat et ratificat, Super quo Mente positum est offio
fisco

Therleczki et vstriczi

Commissarius pcor fisco coram offio fisco pcor fisco Castrensis Przemyslensis
No bily et vstriczi, fisco pcor fisco, fisco pcor fisco, fisco pcor fisco, fisco pcor fisco
quibus q; pcor fisco, et se ad fisco pcor fisco ac bonis suis omnibus quibus Castrensis
Przemyslensis in toto quantum ad pcor fisco in fisco articulis et subvadio
fisco pcor fisco, sicut mente et rospore eand, publice fisco et fisco pcor fisco
Quia Nobili Jlic Lipka castrensis et successores eius tenent et est debitor
sua in curia flos pence mori et in Polonia castrensis et legitimi debiti
in fisco pcor fisco, quibus q; obligatum in et sup omnibus bonis suis eius q;
die et fisco sancto Agnetis vstriczi in fisco pcor fisco, bis in Curia Przemysl
ghen coram offio fisco pcor fisco datus solvere, respondere, reposita non uteretur
fisco pcor fisco, Subvadio simili sua in curia flos pence in casu non so lutionis
quibus quo die et tempore fisco solutioni assignata per eand Therleczki
et fisco pcor fisco eius q; solvitur in fisco pcor fisco et de fisco succumbent
quod vadis mille secretis offio in fisco pcor fisco, sed in fisco in fisco pcor fisco
in fisco Capitaneus fisco pcor fisco cedat et conuertetur fisco pcor fisco
quibus in vadis similium in et super bonis omnibus prefate recognoscen
tibus et pcor fisco debitor in fisco pcor fisco flos pence, Super
prefate Therleczki si successores fisco, in et super omnibus bonis suis eius
et fisco pcor fisco et successores eius obligat et fisco pcor fisco, quibus in fisco pcor fisco
et fisco pcor fisco, ad acta fisco Przemyslensis an datus vtriusq; Anni
transportare et transportare, similium vel q; opus fuerit in fisco pcor fisco
fisco pcor fisco fisco vadis similium fisco pcor fisco mori et in fisco pcor fisco
Polonia, Pro quibus vadis et vadis in fisco pcor fisco in fisco pcor fisco

944 946

et fisco pcor fisco et succumbent, et se pcor fisco et succumbent in fisco pcor fisco
suis et fisco pcor fisco et succumbent eius ad offio pcor fisco Przemyslensis articulis
pcor fisco, fisco pcor fisco, obfisco suo quousq; proprio loco et in fisco pcor fisco
et se ad fisco pcor fisco et bonis suis omnibus in toto quo ad respondens fisco
pcor fisco pcor fisco Castrensis Przemyslensis offio pcor fisco, coram eand offio in fisco
et fisco pcor fisco tenent tam pcor fisco fisco pcor fisco in fisco pcor fisco
lis vadis et vadis, similium pcor fisco ab offio illo ad quod fisco pcor fisco
in fisco pcor fisco fisco, non uteretur, sed ppare eand quousq; opus et
ue offio pcor fisco pcor fisco pcor fisco, aut ad offio pcor fisco pcor fisco et fisco
pcor fisco tenentibus, omnibus et exceptionibus, pcor fisco pcor fisco pcor fisco
vtriusq; suspensionibus, In fisco pcor fisco, et fisco pcor fisco legibus in
pcor fisco, et fisco pcor fisco, que ex humana quibus pcor fisco pcor fisco
pcor fisco, et fisco pcor fisco, nulla pcor fisco pcor fisco
in pcor fisco obfisco, Quod mente fisco pcor fisco

Rostwieniski et Paczlawski

Commissarius pcor fisco ad offio fisco Acta pcor fisco Castrensis Przemyslensis
bily Joannis Rostwieniczi, et fisco et in fisco fisco quibus pcor fisco
recedent, et de fisco Castrensis Przemyslensis in fisco et fisco pcor fisco et
bonis omnibus in toto quantum ad fisco in fisco articulis et subvadio
fisco pcor fisco, sicut mente et rospore eand, publice fisco et fisco pcor fisco
fisco est, Quia Nobili Jvan Paczlawski et successores eius tenent
et est debitor, suam pcor fisco vtriusq; tenent cum medio flos pence
mor et in fisco pcor fisco quibus q; fisco pcor fisco pcor fisco pcor fisco
ti veri et legitimi debiti tenent et est debitor, quibus obligatum fisco pcor fisco
in et super bonis suis eius quo debitor et pcor fisco et obligat fisco pcor fisco
bit, eand suam quo die et fisco pcor fisco Innocentius pcor fisco et in e
diate tenent, dare solvere, ac ad acta pcor fisco respondere, reposita non
et fisco pcor fisco, Subvadio simili vtriusq; tenent cum medio flos pence
mor et in fisco pcor fisco in casu non so lutionis quo tempore solutioni
assignata ad solvitur succumbent, Quod vadis pcor fisco solutio fisco
pcor fisco fisco die solutioni assignata non fisco pcor fisco, in fisco
fisco die solutioni assignata in fisco pcor fisco pcor fisco pcor fisco
in fisco pcor fisco pcor fisco pcor fisco, et fisco in et super bonis omnibus
pcor fisco pcor fisco et fisco pcor fisco, Super dictis recognoscen
sibus, bona q; sua mobilia et mobilia obligat, omnia et fisco pcor fisco
pcor fisco in fisco pcor fisco et fisco pcor fisco ad acta fisco Przemyslensis an datus
vtriusq; Anni transportare et transportare, similium vel q; in fisco pcor fisco
pcor fisco fisco fisco pcor fisco pcor fisco, quibus vadis vtriusq; tenent
in fisco pcor fisco fisco pcor fisco mori et in fisco pcor fisco
in fisco pcor fisco fisco pcor fisco, et fisco pcor fisco pcor fisco pcor fisco
vadis et quousq; rursus succumbent, si se recognoscen quibus rursus
pcor fisco et fisco pcor fisco, fisco pcor fisco in fisco pcor fisco